2023 年 2月 3日

お客さま 各位

東 海 労 働 金 庫

お客さまセンターの電話受付時間変更について

日頃は、東海ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、お客さまセンターでは、17 時以降の電話受付件数の減少に伴い、営業時間を 2023 年 4 月 3 日

から下記の通り変更させていただくこととなりました。ご不便をおかけすることもございますが、東海

ろうきんホームページの「チャットで質問（ＡＩによる質問と回答）」、「よくあるご質問」、「メールフォ

ーム」をご活用いただければと存じます。

東海ろうきんは、「働く人の夢と共感を創造する協同組織の福祉金融機関」として、今後も健全な事業

運営を行ってまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願いいたします。

記

１．開始日（変更日）

    2023 年 4月 3日（月）

２．お客さまセンターの電話受付時間

時間 2023 年 3月 31 日まで 2023 年 4月 3日から

平日（月～金）  9:00 から 18：00  9:00 から 17：00

土・日・祝日 定休日 定休日

以上